
 

 

UCHWAŁA NR XXV/196/2016 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art.  211, art.  212 i art.  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870) oraz art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zmianami) RADA GMINY 
RABA WYŻNA uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 146 231 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 146 231 zł, 

jednocześnie zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 463 000 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 23 000,00 zł, 

dochody majątkowe o kwotę 440 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 316 769 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują: 

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 51 635,06 zł w tym: 

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 18 231,00 w tym: 

- pozostałe wydatki na realizacje zadań statutowych o kwotę 18 231,00 zł, 

2) wydatków na dotacje i subwencje bieżące o kwotę 16 186,06 zł, 

3) wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 17 218,00 zł. 

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 5 000,00 zł w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 000,00 zł. 

3. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 353 404,06 zł w tym: 

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 66 186,06 w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 46 186,06 zł, 

b) pozostałe wydatki na realizacje zadań statutowych o kwotę 20 000,00 zł, 

2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 70 000,00 zł, 

3) obsługę długu publicznego o kwotę 200 000 zł, 

4) dotacje na wydatki bieżące o kwotę 17 218 ,00 zł. 

4. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 20 000 zł w tym : 

- wydatków w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 20 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7791



§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 55 466 864,43 zł w tym: 

1) dochody bieżące 50 995 491,10 zł, 

2) dochody majątkowe 4 471 373,03 zł. 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 59 164 596,43 w tym: 

1) wydatki bieżące 45 752 526,53 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 412 069,90 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie  

3 697 732,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jst, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 313 918,00 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 3 383 814,00 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 7 313 918,00 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 7 000 000,00 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 313 918,00 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą 3 616 186,00 zł i związane są ze: 

- spłatą kredytów w wysokości 3 616 186,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Andrzej Sularz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7791



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/196/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

DOCHODY: 

Dział TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 300,00  

 Dochody bieżące 
- wpływy z różnych opłat (§0690) 

300,00 
300,00 

 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ ,GAZ I WODĘ 

 20 000,00 

 Dochody bieżące: 
- wpływy z usług (§0830) 

 20 000,00 
20 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 431,00  

 Dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

4 431,00 
4 431,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  400 000,00 
 Dochody majątkowe 

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§0770) 

 400 000,00 

400 000,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

115 500,00 3 000,00 

 Dochody bieżące: 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (osoby prawne) 

(§0500) 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (osoby fizyczne) 

(§0500) 

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

(§0020) 

- wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw (§0490) 

115 500,00 

 

 

35 000,00 

 

60 000,00 

 

10 000,00 

10 500,00 

3 000,00 

3 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00  

 Dochody bieżące : 

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej(§0960) 

2 000,00 

2 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 000,00 40 000,00 
 Dochody bieżące 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw (§0490) 

Dochody majątkowe z tego: 

-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków 

gmin),powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§6290) 

24 000,00 
24 000,00 

 

 

 

40 000,00 

40 000,00 

 OGÓŁEM : 146 231,00 463 000,00 
  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Andrzej Sularz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7791



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/196/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

WYDATKI: 

Dział, 
rozdz. 

TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  20 000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
1.2)pozostałe wydatki na realizacje zadań statutowych 

 20 000,00 
20 000,00 

 

20 000,00 
20 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000,00 
75022 Rady Gmin 

wydatki bieżące z tego: 

(3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 20 000,00 
20 000,00 

20 000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  200 000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

wydatki bieżące z tego: 

(6)obsługa długu publicznego 

 200 000,00 
 

 

200 000,00 

200 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 186,06  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 
w tym: 

wydatki bieżące z tego: 

(2)dotacje i subwencje (zwrot subwencji) 

16 186,06 
 

16 186,06 

16 186,06 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  16 186,06 
80110 Gimnazja 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 16 186,06 
16 186,06 

 

16 186,06 
16 186,06 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 80 000,00 
85206 Wspieranie rodziny 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 30 000,00 

30 000,00 

 

30 000,00 
30 000,00 

85216 Zasiłki stałe 
w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 50 000,00 
50 000,00 

 

50 000,00 

85295 Pozostała działalność 
w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
1.2)pozostałe wydatki na realizacje zadań statutowych 

2 000,00 
2 000,00 

 

2 000,00 
2 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

38 449,00 37 218,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki majątkowe z tego : 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 

dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 

5 000,00 
5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Wydatki bieżące w tym: 

(2) dotacje na wydatki bieżące (solary) 

(4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych 

Wydatki majątkowe w tym: 

17 218,00 
17 218,00 

 

17 218,00 

37 218,00 
17 218,00 

17 218,00 

 

 

20 000,00 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7791



4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych 

90015 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: 

(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
1.2)pozostałe wydatki na realizacje zadań statutowych 

16 231,00 

16 231,00 

 

16 231,00 
16 231,00 

 

 OGÓŁEM 56 635,06 373 404,06 
  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Andrzej Sularz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7791



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/196/2016 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna 

Dz. rozdz. Zwiększenie Zmniejszenie TREŚĆ Zadanie 
900 5 000,00 20 000,00 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISK 
 

90001 5 000,00 

 

5 000,00 

5 000,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki majątkowe 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie- dotacja na budowę 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

90005  20 000,00 
20 000,00 

20 000,00 

Oświetlenie ulic ,placów i dróg 
Wydatki majątkowe w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zmniejszenie dot. zadania pn.” 
odnawialne źródła energii w 

Gminie Mszana Dolna i gminach 

partnerskich” 

 5 000,00 20 000,00 OGÓŁEM  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Andrzej Sularz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7791


		2016-12-16T14:16:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




